2

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

19.07.2024                                                                                                                                 № 59
с. Батурино

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Батуринского сельского поселения

В целях реализации статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 27 Устава Батуринского сельского поселения, в соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения от 19.07.2024 № 58 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Батуринскогосельского поселения»

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
            1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского поселения (далее – конкурс) 27 августа 2024 года в 11.00 часов в здании Администрации Батуринского сельского поселения по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Батурино, ул. Клубная, 34, кабинет 1.
2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе: с 24 июля 2024 года по 23 августа 2024 года.
3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: Томская область, Асиновский район, с. Батурино, ул.Клубная, 34, кабинет 5.
4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.00, суббота-воскресеньес 10.00 до 12.00.
5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия) в количестве 6 человек в срок до 22 июля  2024 года.
6. Назначить от Совета Батуринского сельского поселения членов конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
7. Определить дату первого заседания конкурсной комиссии –23 июля 2024 года.
8. Председателю Совета Батуринского сельского поселения письменно уведомить Главу Асиновского района об объявлении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.
9. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте  Батуринского  сельского поселения  www.bselpasino.ru.
10. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Батуринского сельского поселения.

Председатель Совета
Батуринского сельского поселения                                                                   Н.Г. Андросова

[bookmark: _GoBack]Глава Батуринского
сельского поселения                                                                                           Н.В. Злыднева

Приложение
 к решению Совета Батуринского
                                                                                       сельского поселения от 19.07.2024.№ 59

Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Батуринскогосельского поселения

	1. Лоскутов Юрий Алексеевич
	- депутат Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва

	2. Обеднин Сергей Михайлович
	- депутат Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва

	3. Яковлев Иван Семенович
	- депутат Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва